
  Бр. 5  страна 200    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 и член 14 од Статутот на Општина Крива 

Паланка – пречстен текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 30.05.2016 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на  

Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал  

во 2016 година 

 

1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал за  2016 година.   

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1485/3                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05.2016  год.                                  Претседател,      

Крива Палнака                   М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Крива Паланка  К1, К2 и К3 за I квартал за 2016 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојувае на Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал за Општина Крива Паланка, што 
Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/4                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.06.2016 год.                                                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                          Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

               

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik 
na R.M."br.5/2002) i ~len 28, став 1 od Законот за финансирање на единиците на локална 
самоуправа  („Slu`ben весник na РМ“ br.61/04, 96/04, 67/07),  Sovetot na Општина Kriva 
Palanka na sednicata odr`ana na den 30.05.2016 godina, donese 

 

 

 

Бр. 5  страна 201    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

 КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

Одлуката за измени и дополнување на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2016 

година се состои од: 

                       БУЏЕТ                                   РЕБАЛАНС 



I. ВКУПНИ ПРИХОДИ            355.338.500   437.537.289 

Даночни приходи     45.940,000     45,941,000 

Неданочни приходи                     9.065.000      14.065.000 

Капитални приходи   34.620.000     74.140,000 

Приходи од дотации               153.845.000     160,045,135 

Трансфери                 104.202.000                  135.679.654 

Приходи од донации       7.666,500        7.666.500   

II.ВКУПНИ РАСХОДИ              346.961.500              429.110.289 

Од утврдени намени               346.361.500    428.510.289 

Резерви           600,000           600,000 

III.ДЕФИЦИТ                   8.377.000                 8.427.000 

IV.ФИНАНСИРАЊЕ      -8377.000               -8.427.000 

    Прилив               0                                   0 

Домашни приливи                             0                                          0     

Приливи од странски заем                           0                             0 

     Одлив                     8.377.000      8.427.000 

Отплата на главница          8.377.000           8.427.000 

Член 2 

 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и 

тоа како што следува. 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 1485/5                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05.2016 год.                       Претседател, 

Крива Паланка                       М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________   

    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 5  страна 202    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за измени и дополнувања на  

Буџетот на Општина Криа Паланка за 2016 година 

1. Се прогласува Одлуката за  измени и дополнувања на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2016 година, што Советот ја донесе  на  33-та  седница, одржана на 30.05.2016 

година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

Бр. 08 – 1485/6                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

01.06.2016` год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р. 

________________________ 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.354 и к.п.бр.352  

во К.О. Б“с, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Б“с на к.п.бр.354 и к.п.бр.352 во К.О. Б“с, Општина Крива 

Паланка сопственост на Константин Јовановски, Драган Димитриевски; Тони Димитриевски, 

Борче Мијалковски, Моме Павловски, Моме Петковски и Република Македонија. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Б“с. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Б“с за овој локалитет ќе се предвиди намена 

времено сместување А4. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1485/7                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                              Претседател, 

Крива Паланка                                               Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

Бр. 5  страна 203    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.354 и 352 во КО 
Б,с, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 354 и 352  во КО Б,с 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 1485/8                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________            

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.605/2 во  

К.О. Варовиште, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 



      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во м.в.кај мотел Македонија 

на к.п.бр.605/2 во К.О. Варовиште, Општина Крива Паланка сопственост на Република 

Македонија. 

Член 3 

        На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 

предвидена намена спорт и рекреација Д3. 

Член 4 

      Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди изградба на спортска сала со пратечки содржини. 

 

Бр. 5  страна 204    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/9                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                                         Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.605/2 во КО 

Варовиште, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 605-2  во КО 
Варовиште Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/10                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

                

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9295/11 во  

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 



 

Бр. 5  страна 205    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9295/11 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка сопственост на Зоран Станковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/11                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                                      Претседател, 

Крива Паланка                                                     Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.9295/11 во КО 
Градец, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 9295/11  во КО 
Градец Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/12                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

             

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

Бр. 5  страна 206    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документациј 

а со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 944 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 



Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.944 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Дончо Павловски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/13                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                                  Претседател, 

Крива Паланка                                               Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.944 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 944  во КО 
Конопница Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 1485/14                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

Бр. 5  страна 207    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год.           

                 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2419 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2419 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Јаким Груевски. 



Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/15                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                                          Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2419 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 2419  во КО 
Конопница Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  

Бр. 5  страна 208    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/16                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

                

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4325/1 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Гоце Делчев“ на к.п.бр.4325/1 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Боре Стоилковски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1. 



Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 

се предвидат објекти за домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1485/17                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                              Претседател, 

Крива Паланка                                           Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
Бр. 5  страна 209    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.4325/1 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 4325/1  во КО Крива 
Паланка Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/18                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4427 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.4427 во К.О. Крива Паланка сопственост на 

Коцев Тодорчо. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 



              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 

се предвидат објекти за домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 5  страна 210    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Бр. 09-1485/19                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                                  Претседател, 

Крива Паланка                                               Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

           
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.4427 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 4427  во КО Крива 
Паланка Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/20                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________            

  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4603 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Партизанска“ на к.п.бр.4603 во К.О. Крива Паланка сопственост 

на Република Македонија. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален  урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена изградба на улица. 

Бр. 5  страна 211    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Член 4 



              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 

се предвиди намена индивидуално домување А1, а предвидената улица ќе добие друга 

местоположба. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/21                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                               Претседател, 

Крива Паланка                                             Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.4603 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 4603  во КО Крива 
Паланка Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  

 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/22                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

                

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4087/2 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

Бр. 5  страна 212    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Гоце Делчев“ на к.п.бр.4087/2 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Стојчевски Драге. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена изградба на улица. 

Член 4 



              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе 

се предвиди изградба на објекти за домување во станбени куќи, а предвидената улица ќе 

добие друга местоположба. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/23                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                                  Претседател, 

Крива Паланка                                                  Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.4087/2 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 4087/2  во КО Крива 
Паланка Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/24                                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

                

 

Бр. 5  страна 213    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.745 во  

К.О. Лозаново, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Лозаново на к.п.бр.745 во К.О. Лозаново, Општина Крива 

Паланка сопственост на Ѓорѓиевски Боре, Здравковски Филип и Јакимовски Тони. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Лозаново. 

Член 4 



      Со изработка на урбанистички план за село Лозаново за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/25                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                                  Претседател, 

Крива Паланка                                                 Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.745 во КО 
Лозаново, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 745  во КО Лозаново 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 30.05.2016 год.  

Бр. 5  страна 214    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/26                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1131 во  

К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.1131 во К.О. Мождивњак, Општина 

Крива Паланка сопственост на Благица Диетрих. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 



    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/27                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                                     Претседател, 

Крива Паланка                                                   Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 5  страна 215    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1131 во КО 

Мождивњак, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1131  во КО 
Мождивњак Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/28                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

               

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.14 во  

К.О. Станци, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Станци на к.п.бр.14 во К.О. Станци, Општина Крива Паланка 

сопственост на Јовановски Ацо. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Станци. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Станци за овој локалитет ќе се предвиди 

намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 



 

Бр. 5  страна 216    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Бр. 09-1485/29                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                                  Претседател, 

Крива Паланка                                                 Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.14 во КО 
Станци, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 14  во КО Станци 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/30                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

                

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.05.2016 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

 со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1477/3 во  

К.О. Узем, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Узем на к.п.бр.1477/3 во К.О. Узем, Општина Крива Паланка 

сопственост на Симијон Стојковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 

Бр. 5  страна 217    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди намена 

домување во станбени куќи А1. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр. 09-1485/31                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.                                 Претседател, 



Крива Паланка                                                 Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1477/3 во КО 

Узем, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр. 1477 во КО Узем 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/32                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10) и член 114, став 17 од Законот за заштита на деца 

(„Службен весник на РМ“ бр.23/2013, Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, 

одржана на 30.05.2016 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К   

За давање согласност на Решението за именување на претставник 

 во Управниот одбор на ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка 

 

Член 1 

1. Со оваа Одлука се дава согласност на Решението за именување на претставник во 

Управниот одбор на ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка од редот на советот на родители бр.02-

73/1 од 21.03.2016 година. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 – 1485/33                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05.2016 год.                                             Претседател,      

Крива Палнака                                                           М-р. Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за давање согласност на Решение за именување на 

претставник во Управниот одбор на ОЈУДГ „Детелилнка“ – Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност на Решение за именување на 
претставник во Управниот одбор на ОЈУДГ „Детелинка“ - Крива Паланка, што Советот ја 
донесе на 33-та седница, одржана на 30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 1485/34                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________            

Врз основа на член 5 став 2, алинеја 2 од Законот за управување со кризи, (сл.в на РМ 

бр.29/05 и 36/11), член 13 став 1 и член 14 став 1 од Уредбата за методологијата за изработка 

на Процената на загрозеноста на безбедноста на Република Македонија од сите ризици и 

опасности, нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и 

определување на субјектите во системот за управување со кризи на кои им се доставува 

целосна или извод од процената (сл.в на РМ бр 13/11) и член 14, точка 40 од Статутот на 

Општина Крива Паланка (сл.гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10), Советот на  

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.05.2016 година, донесе 

О Д Л У К А 

За отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Процената на загрозеност 

на подрачјето на Општина Крива Паланка од сите ризици и опасности 

Ч л е н  1 

 Со оваа одлука на Советот на Општина Крива Паланка, започнуваат активностите за 

редовно ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на Општина Крива 

Паланка од сите ризици и опасности, ( донесена од Советот на Општина Крива Паланка, 

одлука бр.07-3216/53 од 29.12.2014 год.) координирани од страна на ПО Регионален центар 

за управување со кризи -Крива Паланка. 

Бр. 5  страна 219    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Ч л е н  2 

 Оваа одлука влегува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка”. 

 

Бр.09-1485/35          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05.2016 год.                         Претседател, 

Крива Паланка               М-р Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на 
процената на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2016 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на 

процената на загрозеност на подрачјето на Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе 
на 33-та седница, одржана на 30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/36                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 

Vrz osnova na Zakonot za grade`no zemji{te ("Slu`ben vesnik na RM" br.17/11) 

i Pravilnikot za stepenot na uredenost na grade`noto zemji{te i na~inot na 

presmetuvawe na tro{ocite za ureduvawe na grade`noto zemji{te spored stepenot na 

uredenost („Slu`ben vesnik na RM" br. 93/11), член 22 став 1 и точка 4 ,член 36 од Законот 

за локална самоуправа бр 5/02, i ~len 14 od Statutot na Op{tina Kriva Palanka, 



Sovetot  na Op{tina Kriva Palanka, na sednicata, odr`ana na 30.05.2016 godina, 

donese 

О Д Л У К А 

За дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина 
Крива Паланка за 2016 година 

Член1 

Со оваа Одлука се дополнува  Програмата за уредување на градежно земјиште 
во Општина Крива Паланка за 2016 година и тоа: 

Во делот II  Изградба и реконструкција ,  

во точка Б. Изградба на регулации на буици и водотеци, одржување и чистење,  се 

додава  

-Изградба на регулација на дел од Боголожин  Дол. 

Бр. 5  страна 220    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Во точка Ѓ. Изградба на пристапни пешачки патеки, се додава 

- Уредување на делови од мајор коритото на Крива Река  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-1485/37                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05.2016 год.                                Претседател,      

Крива Палнака                                  М-р.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за дополнување на Програмата за уредување на градежно 

земјиште во Општина Крива Паланка за 2016 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за дополлнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште во Општина Крива Паланка за 2016 година, што Советот ја донесе на 33-та седница, 
одржана на 30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 1485/38                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________        

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа (СЛ. Весник 

на РМ број 5/02) и член 14 т.од Статут на општина Крива Паланка (Службен  гласник на Крива 

Паланка бр.08/2010), Советот на општина Крива Паланка на седницата  одржана на ден 

30.05.2016, донесе.   

О  Д  Л  У  К  А 

ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТ 

ЕУ ИПА грант за рурална инфраструктура 

 

Член  1 

          За реализација на проектот “Проект за подобрување на општинските услуги “ 

(ИБРД – 7699 и ИБРД – 8158 ) финансирани од Меѓународната банка за обнова и развој и 

Договорот за ЕУ ИПА грант со бр. TF018812 финансиран со средства од ИПА 

претпристапната помош на Европската Унија, по Јавниот повик  бр.01/2015  за 

доставување на барања за користење на средства од ЕУ ИПА грантот за рурална 



инфраструктура , објавен од страна на Министерство за Финансии на РМ, во рамки на кој 

Општина Крива Паланка има добиено  средства за  три под-проекти : 

Бр. 5  страна 221    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

- Изградба на локален пат во с.Конопница спој со А-2, Општина Крива Паланка; 

- Реконструкција на локален патен правец Крива Паланка – с.Конопница; 

- Изградба на дел од пристапна улица „Ацо Шопов “ Населено место Лозаново крак 1 
– Општина Крива Паланка. 

 Општина Крива Паланка од вкупната  одобрена вредност на проектот во износ од 

18.023.711 денари без ДДВ , ќе учествува со кофинансирање со средства од Буџетот на 

Општина Крива Паланка за 2016 година, во износ од  2.033.711 денари без ДДВ . 

Член  2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1485/39                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05..2016 год.        Претседател, 

Крива Паланка            Мр.Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за кофинансирање на проект ЕУ ИПА  

грант за рурална инфраструктура 
 

1. Се прогласува Одлуката за кофинансирање на проект ЕУ ИПА грант за рурална 
инфраструктура, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 30.05.2016 год.  

 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1485/40                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/2002 г.) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Крива 

Паланка бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка  на седница одржана на 30.05.2016 

година, донесе 

О Д Л У К А   

за одобрување на набавки на основни средства во 2016година-  

 опрема за озвучување 

Член 1 

  Со оваа Одлука Советот на општина Крива Паланка одобрува набавка на следните 

основни средства: 

Бр. 5  страна 222    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

Набавка на опрема за озвучување 

Ред.бр Опис Количина 

1 Миксета со засилувач 1ком. 

2 Звучници 4ком. 

3 Микрофони 3ком. 

4 Сталки за звучници 4ком. 



5 Сталки за микрофони 3ком. 

6 Бежичен микрофон 1ком. 

7 Комплетна инсталација со кабли 1ком. 

 

Член 2 

Средствата за набавка на основните средства се обезбедени во Буџетот на општина 

Крива Паланка за 2016 година, потпрограма ЕА 480190 :Набавка на опрема за озвучување во 

износ до 300.000,00 денари без ДДВ.  

Член 3 

Основните средства да се набават согласно одредбите на Законот за јавни набавки. 

Член 4 

Основните средства да се заведат во евиденцијата за основни средства  во општината 

за Секторот за општи и правни работи, финансиски прашања и локален развој ,  Одделение 

за Финансиски прашања . 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“.      

Бр.09-1485/41                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.05.2016 год.                             Претседател, 

Крива Паланка               М-р Борче Стојчевски,с.р. 

________________________ 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за одобрување на набавки на основни  

средства во 2016 година-опрема за озвучување 
 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на набавки на основни средства во 2016 
година – опрема за озвучување, што Советот ја донесе на 33-та седница, одржана на 
30.05.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 1485/42                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01..06.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

______________________________ 

Бр. 5  страна 223    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 

1. Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување  

               на Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за I квартал 

              во  2016 година .............................................................................................  200 

2. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Квартален из- 

вештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка за К1, 

К2 и К3 за I квартал во 2016 година ..............................................................  200 

3. Одлука за измени и дополнување на Буџетот на Општина Крива  

Паланка за 2016 година .....................................................................................  201 

4. Заклучок за прогласување на Одлука за измеи и дополнување на Буџетот 

на Општина Крива Паланка за 2016 година ...............................................  202 

5. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко 

 планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр.354 и 352 во КО Б,с Општина Крива Паланка ...............................  202 

6. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 



на намените за кп.бр.354 и 352 во КО Б,с Општина Крива Паланка ..........  203   

7. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените 

 за кп.бр.605/2 во КО Варовиште, Општина Крива Паланка.............................  203 

8. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.605/2  во КО Варовиште Општина Крива Паланка   204 

        6. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

              планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

             за кп.бр.9295/11 во КО Градец, Општина Крива Паланка .............................  204 

7. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

              на намените за кп.бр.9295/11  во КО Градец Општина Крива Паланка ......               205 

        8. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр. 944 во КО Конопница, Општина Крива Паланка ................................  206 

9. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.944 во КО Конопница Општина Крива Паланка ......  206 

10. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

                планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

                за кп.бр. 2419 во КО Конопница, Општина Крива Паланка...........................  207 

11. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.2419 во КО Конопница Општина Крива Паланка ......  207 

Бр. 5  страна 224   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год. 

12. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр. 4325/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка..............  208 

13. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.4325/1 – Кр. Паланка во КО  Општина Кр. Паланка   209 

14. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр. 4427  во КО Крива Паланка Општина Крива Паланка....................  209 

15. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.4427 – Кр. Паланка во КО  Општина Кр. Паланка  210 

16. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр.4603 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка.....................  210 

17. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.4603 – Кр. Паланка во КО  Општина Кр. Паланка….  211 

18. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр. 4087/2  во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка.................  211 

19. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.4087/2 – Кр. Паланка во КО  Општина Кр. Паланка  212 

20. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр. 745  во КО Лозаново, Општина Крива Паланка  .................................. 213 



21. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.745 – Лозаново во КО  Општина Кр. Паланка ..........  213 

22. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр. 1131 во КО Мождивњак, Општина Крива Паланка............................... 214 

23. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.1131– Мождивњак во КО  Општина Кр. Паланка …..                 215 

24. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените 

 за кп.бр. 14  во КО Станци, Општина Крива Паланка ....................................  215 

25. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.14 – Станци во КО  Општина Кр. Паланка.....................  216 

Бр. 5  страна 225    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.05.2016 год.  

26. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените  

за кп.бр. 1477/3 во КО Узен, Општина Крива Паланка................................................. 216 

27. Заклучок за прогласување на Одлука за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 

на намените за кп.бр.1477/3– Узем во КО  Општина Кр. Паланка ...................  217 

28. Предлог – Одлука за давање согласност на Решение за именување на прет- 

Ставник во Управниот одбор на ОЈУДГ „Детелинка“-Крива Паланка  ..............  217 

29. Заклучок за прогласување на Одлука за давање согласност на Решение  

за именување на претставник во УО на ОЈУДГ “Детелинка“ – Кр. Паланка  218 

30. Предлог – Одлукла за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на  

процената на загаденост на подрачјето на Општина Крива Паланка од сите 

 ризици и опасноти .......................................................................................................... 218 

31. Заклучок за прогласување на Одлука за отпочнување на постапка за ре- 

довно ажурирање на процената на загаденост на подрачјето на Општина 

Крива Паланка од сите ризици и опасности ................................................................... 219 

32. Предлог – Одлука за дополнување на Програмата за уредување на  

градежно земјиште во Општина Крива Паланка за 2016 година.......................... 219 

Заклучок за прогласување на Одлука за дополнување на Програмата за 

Уредување на градежно земјиште во Општина Кр.Паланка за 2016 година            220 

33. Предлог – Одлука за кофинансирање на проект ЕУ ИПА грант за  

рурална 

инфраструктура............................................................................................................... 220 

34. Заклучок за прогласување на Одлука за кофинансирање на проект ЕУ  

ИПА грант за руралнла инфрастуктура .......................................................................... 221 

35. Предлог – Одлука за одобрување на набавки на основни средства во  

2016 година – опрема за озвучување ........................................................................... 221 

36. Заклучок за прогласување на Одлука за одобрување на набавки на  

средства основни средства во 2016 година-опрема за озвучување ................... 222 

 

__________________________ 


